
D.II.0131- 1171/08 
 

Uchwała Nr 1171/143/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie wniosku dotycz�cego pozbawienia kategorii drogi powiatowej, odcinka drogi 
Nr 1108 Olszowa – Ulów – Klwów, poło�onej na terenie Powiatu Przysuskiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2,   
w zwi�zku z  art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54, 
poz. 326) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Nie zgłasza si� zastrze�e� do wniosku Zarz�du Powiatu w Przysusze z dnia 11 marca 2008 r. 
znak OR.II–0718/142/2008, dotycz�cego pozbawienia kategorii drogi powiatowej w zwi�zku 
z zamiarem zaliczenia do kategorii drogi gminnej, odcinka drogi Nr 1108W Olszowa – Ulów 
– Klwów, poło�onej na terenie Powiatu Przysuskiego, od skrzy�owania z drog� powiatow� 
Nr 3325 Ulów – Kłudno, do skrzy�owania z drog� powiatow� Nr 1109 Jabłonna – Ulów,  
o długo�ci 1,005 km. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


